
Søgaard Advokatfirma Holding ApS

CVR-nr.: 44951592

Amaliegade 6 2 tv
1256 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2026

Mia Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Søgaard Advokatfirma Holding ApS
Amaliegade 6 2 tv
1256 København K
e-mailadresse: info@sogaardadvokat.dk
CVR-nr.: 44951592
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 612.515, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på 9896.956 og en egenkapital på 703.961.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.643	-7.143
Resultat af ordinær primær drift		-9.643	-7.143
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		621.617	57.018
Øvrige finansielle omkostninger		-1.580	0
Ordinært resultat før skat		610.394	49.875
Skat af årets resultat		2.121	1.571
Årets resultat		612.515	51.446
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		621.617	57.018
Overført resultat		-88.502	-5.572
I alt		612.515	51.446

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.634	97.018
Finansielle anlægsaktiver i alt		98.634	97.018
Anlægsaktiver i alt		98.634	97.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.322	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		620.000	0
Tilgodehavender i alt		798.322	1.571
Likvide beholdninger		0	5
Omsætningsaktiver i alt		798.322	1.576
AKTIVER I ALT		896.956	98.594

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		58.634	57.018
Overført resultat		525.927	-5.572
Forslag til udbytte		79.400	0
Egenkapital i alt		703.961	91.446
Gæld til banker		143	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	4.148
Skyldig selskabsskat		174.847	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.005	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.995	7.148
Gældsforpligtelser i alt		192.995	7.148
PASSIVER I ALT		896.956	98.594

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Derudover er der ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter i selskabet pr. 31-12-2025.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31-12-2025.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.